
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNí ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Základní škola Žatec, Komenského alej 749, okres Louny
sídlo: Komenského alej 749, Žatec 43801
zastoupený: Mgr. Zdeňkem Srpem
IČ: 61357421
DIČ: ---
(dále jen .objednatel")

Základní škola Žatec
Komenského alej 749, okr. Louny

a

Došlá pošta

DOŠLO DNE: .d?!./?.&I.~.c?!!!.....

Č. JEDNACI: ~!qř!!.q/~o!!?..

TeS, spol. s r.o. Chotěboř
sídlo: Zednická 558, Chotěboř 583 01
zastoupený:
IČ: 60934395
DIČ: CZ60934395
(dále jen "dodavatel")

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.09.2017 smlouvu na základě faktury č.170102020, jejímž
předmětem bylo 19293:BRM120-912 ET smažící pánev LOTUS, 120 It, nerez vana
speciální teplovodná ocel, motorové sklápění, v. Č. 17080020 s instalací. Tato smlouva
byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele díla.

2. Strana Základní škola Žatec, Komenského alej 749, okres Louny je povinným subjektem
pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto
článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona Č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práva povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

1/2



II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se
rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího
uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v čI. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu
s ustanovením § 5 ZRS.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

TeS spol. r.o. Chotěboř
Zednická 558

')8::1 01 Chotěboř
Příloha Č. 1 - Smlouva na základě faktury Č. 170102020 ze dne 12.9.2017

objednatel

Základní škola Žatec,
Komenského alej 749,
okres Louny CD 

V Žatci dne 10. 06. 2020

~ .
•••••• •••••• 0.0 ••••• _._.- •••••••••• 0.0 0.0 0.0 

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona
Č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268
tohoto zákona.

2/2



s r.o. Chotěboř FAKTURA ~ DAŇOVÝ DOKLAD č 1701020')0. .•..
,IÍ'.Javatel: Sídlo: Variabilní symbol: 170'102020 i

leS, spol. s r.o. Chotěboř I

Konstantní symbol: OOOB !
_"""-""" ... Zednická 558 i

• \ 583 01 Chotěboř Objednávka č.: rnont zl '1"101106 ze dne: 18.07.2017 i

TeS 1

•••••• ,lili'"
IČ: 609~34395 Odběratel: IČ:I 6135742i

i CHO'CĚBOŘ DIČ: CZf'lOH34395 DIČ:

'l'ECHNOLOGtf Telefon: 56962i 368 Základní škola Žatec, Komenskěho alej 749, cS'rRAVOVÁN Fax: 569641297
E-mail: tes@teschotebor.cz Mgr. Zdeněk Srp
WWw.teschotebor.cz Komsnského alej 749

Zednická 558, 583 01 Chotěboř
43801 Žatec

Provozovna

Banka: Komerční banka

ISWIFT: KOMBCZPPXXX
IBAN: CZ7201 Od00000029i 7140207, Číslo účtu: 2917140207 f<ó(J, banky: 0,00

i
Datum vystavení:
Dc tum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:.)~_._._ _._ ..•_._ .. _-_ -

,Jznačení dodávky

r··-·:·········· ..-··----·~----·-·---··--i !
i 12,09.'2017! It·-··-···-·-------....:...--·-··-·-···--··iI i 9.09.2017 \ Ir---····· .. ·······--··.····,····--····--i I
! 12.09.2017 1 I,----- .... -- ..... - ..... -- .. --.-.' I

Příkazem I
I

Konečný příjemce:

Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkerr

Fakturujeme Vám za dodané zboží

19293:BRM 120-912 ET Smažíeí pánev
LOTUS, 120 It, nerez vana-specielní
teplovodná ocel, motorové sklápěnl, v.č.
17080020
Výr. číslo 17080020

: Instalace zařízení
i _I Součet položek
! Zaokrouhlení
I CELKEM K ÚHRADE

I ks 144 2~JO,OO 14.00% 124089,40 21% 26058,80 150148,20

9 600.00 9600,00 21% 2016,00 11 616,00
... ----.- .. --- · .. i

133689,40 28074,80 161 764,20
-0.20

161 764,00
L..._._ _ .. _ _---_ ..__ _ _-_. -_._ _ _.._----------

Zboží až do úplného zaplacenf je majetkem firmy TeS, spol. s r.o. Chotěboř.
Záruční lhůta na výše uvedené zbožl je 12 měsfců, pokud nenl uvedeno jinak.

Vystavil: Jítka Uchytilová

~~~~!~~j!~! .. ~~~!~~~~
18.07.2017 přijatá objednávka Č, 172101210

Obch.rej.: HmdHC Králové odd. C vložka 6075 . Na veškerá zařízen' prodávaná naší společností jsou vydána prohlášen: o shodě.

Dovolujeme sl Vás upozornit; že v připadě nedodrženf data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtoval smluvní pokutu ve výši 0.05 %?3 kúd\' :;p'.
prootenř.pokud nenl ve smlouvě uvedeno jinak.

Podpisem iéto fal,tury uzavírají vvse uvedené strany smluvní vztah 11 současně .ss dohodly. že se tento vztah bude řídit 'Všeobecnými obcnodnlnu p,'.'ifPin~3!1\·
společnosti leS. Spol. s r.o., které jsou v aktuálntm lnění oběma stranám známy a strany s jejích zněním souhlasí a oerou na vědomi, že se po(lle nictl :;:id~ 1,0';:'.
srnluvní vztah lidi!.


